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KENTGES 3. İZLEME VE YÖNLENDİRME KURULU TOPLANTISI 
[20 EKİM 2011] 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu 
 
KENTGES 3. İzleme ve Yönlendirme Kurulu (İYK) toplantısı 20 Ekim 2011, Saat 15.00 itibariyle Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Ercan TIRAŞ Başkanlığında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekânsal 
Planlama Genel Müdürlüğünde gerçekleştirilmiştir. 
 
Gündem gereği Sayın Ercan TIRAŞ toplantının açılış ve giriş konuşmasını gerçekleştirmiştir. Yapılan 
çalışmaları özetleyen ve KENTGES İzleme Birimi tarafından yapılan sunumun ardından gündem 
konularına geçilmiştir. 
 

GÜNDEM KONULARI HAKKINDA GÖRÜŞÜLENLER 

 

*KONU1: “Revize edilen KENTGES İzleme ve Yönlendirme Kurulu Çalışma Usul ve Esasları” Yönergesinin 

kabulü+ 

İYK’nin 1. Toplantısı ile kabul edilen, “KENTGES Bütünleşik Kentsel Gelişme Stratejisi ve Eylem Planı 
(2010-2023) İzleme ve Yönlendirme Kurulu Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi”nin ilgili maddeleri, 
Bakanlıkların yeniden yapılandırılması nedeniyle görüşülmüştür. İYK’nin 8 üyeden oluşması, “daimi üye” 
ifadelerinin kaldırılması, en fazla 13 üye olacak şekilde gündeme göre Orman ve Su İşleri Bakanlığı da 
dahil olmak üzere diğer bakanlıkların toplantılara davet edilebileceği, bir yıl içerisinde yapılacak olan 
toplantı sayısının üst sınırının kaldırılması ve en az iki kere yapılması gibi hususlarda yapılan 
değişikliklerle birlikte Yönerge ekte yer aldığı şekilde karara bağlanmıştır. 
 
[KONU2: Revize edilen KENTGES Sorumlu ve İlgili Kuruluşlar tablosunun  kabulü+ 

648 sayılı KHK ile değişik 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname ile doğal varlıklara ilişkin yetkiler Çevre ve Şehircilik Bakanlığına verilmiş 

olduğundan, “Hedef 9: Doğal ve Kültürel Varlık ve Değerlerin Korunmasını Sağlamak” başlığı altındaki 

9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 ve 9.3.1 no’lu 5 adet eylem ikiye bölünerek Kültür ve Turizm Bakanlığı kültürel 

varlıklardan, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ise doğal varlıklardan “Sorumlu Kuruluş” olacak şekilde ikiz 

eylemler oluşturulmuştur. Tablo ekte sunulduğu haliyle kabul edilmiştir.  

 

Ayrıca, bu gündem başlığı altında Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 9.1.3 no’lu eylem için Kalkınma 

Bakanlığı’na sunmuş olduğu projenin onaylandığı belirtilerek bunun ikiz eylemi için Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’nın ilgili biriminin de acilen Kalkınma Bakanlığı’na proje teklifinde bulunması halinde projelerin 

eş zamanlı yürütülebileceği bildirilmiştir. 

 
*KONU3:Sorumlu kurum ve kuruluşların 3’er aylık Faaliyet Raporları ile yıllık Çalışma Programlarının 

düzenli olarak raporlanması için internet tabanlı sistem geliştirilmesi] 
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Sorumlu kurum ve kuruluşların 3’er aylık Faaliyet Raporları ile yıllık Çalışma Programlarının düzenli olarak 

raporlanması için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nca internet tabanlı bir sistemin geliştirilmesi Kurulca 

kabul edilmiştir. 

 

[KONU4: Anket ve Çalışma Programlarının araştırmacılara şifre verilerek bilgi kullanımına açılması+ 

Kurul tarafından anket verilerinin güvenirliğinin tartışmalı olması nedeniyle bu verilerin ham haliyle 

yayımlamasının olumsuz sonuçlar doğurabileceği ve istenmeyen amaçlarla kullanılabileceği belirtilerek, 

anket sonuçlarını içeren özet bir raporun hazırlanması ve yayımlanması karara bağlanmıştır. 

 

[KONU5: Orman ve Su İşleri Bakanlığının üyeliğinin görüşülmesi+ 

Orman ve Su İşleri Bakanlığının üyeliği 1. Gündem maddesi kapsamında Kurulca görüşülmüş olup, 

yeniden düzenlenen KHK’ye göre tekrar görüşülecektir. 

 

[KONU6: Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD)’nın sorumluluğunda yer alan 

“5.4.2. Ulaşım sistemleri ve önemli ulaşım tesislerinin afetlere dirençli bir biçimde projelendirilmesi, 

bakımı ve denetimi için düzenlemeler yapılacaktır” eyleminin Ulaştırma Bakanlığı’nın sorumluluğuna 

verilmesi ile “11.2.2. Bütünleşik Tehlike Haritalarının Hazırlanması” eyleminin koordinasyonunun 

AFAD tarafından yapılmasının görüşülmesi+ 

KENTGES kapsamında yer alan ve AFAD’ın sorumlu kuruluş olduğu eylemler genel olarak ele alınmıştır. 

Buna göre; 

 -5.4.2 Eyleminin AFAD tarafından yürütülmeye devam edilmesi, 

 -Valiliklerin sorumluluğunda olan 11.2.2 Eyleminin AFAD koordinasyonunda izlenmesi, 

 -Mikrobölgeleme ve sakınım planlaması ile ilgili 11.2.3, 11.3.1 ve 11.3.2 Eylemlerinin ise AFAD ve 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapılacak olan toplantılarda yeni durumun değerlendirilmesi ve eylemleri 

hangi kurumun gerçekleştireceğine dair önerilerin İYK’ye sunulmasına karar verilmiştir. 

 

[KONU7: KENTGES’in uygulanmasını sağlamak üzere yaptırım ve teşvik mekanizmalarının kurulması+ 

Maliye Bakanlığının da katılacağı bir toplantıda ele alınmasının doğru olacağı değerlendirilmiştir. 

 

[KONU8: KENTGES İYK toplantılarının 6 ayda bir yapılması önerisinin görüşülmesi+ 

Konu Gündem 1 kapsamında Kurulca değerlendirilerek “yılda en az 2 kere toplanır” ifadesi yönergeye 

eklenmiştir. Toplantı sayısının üst sınırının serbest bırakılmasına karar verilmiştir. 

 
EKLER:  

1. Katılımcı Listesi (1 sayfa) 
2. KENTGES İYK Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi (4 sayfa) 
3. KENTGES eylemleri ve sorumlu kurumlar tablosu (7 sayfa) 
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KATILIMCI LİSTESİ 
 

ERCAN TIRAŞ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI MÜSTEŞAR 

İRFAN UZUN ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI MÜSTEŞAR YARDIMCISI 

NECMEDDİN KILIÇ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI MÜSTEŞAR YARDIMCISI 

NAHİT BİNGÖL KALKINMA BAKANLIĞI GENEL MÜDÜR 

KEMAL FAHİR GENÇ KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI MÜSTEŞAR YARDIMCISI 

MEHMET ALİ KAHRAMAN ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI GENEL MÜDÜR 

VEDAD GÜRGEN ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI SGB BAŞKAN V. 

Y. ERDAL KAYAPINAR ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

FATMA VARANK ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

GÖKHAN ÇEBİ AFET VE ACİL DURUM BAŞKANLIĞI DAİRE BAŞKANI 

ŞÖHRET ATASOY KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI DAİRE BAŞKAN V. 

M.BÜLENT ÜNCÜ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI DAİRE BAŞKAN V. 

İLKER AKBAY ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI DAİRE BAŞKAN V. 

AYŞE ÜNAL TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ İMAR ŞEH. ÇEV. MÜDÜRÜ 

RAHMİ KÖSE İÇİŞLERİ BAKANLIĞI ŞUBE MÜDÜRÜ 

EMRAH SÖYLEMEZ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI ŞUBE MÜDÜRÜ 

NEVZAT CAN ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI ŞUBE MÜDÜRÜ 

ERTAN GÖRAL ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI ŞUBE MÜDÜRÜ 

HÜSEYİN KILIÇ KALKINMA BAKANLIĞI UZMAN 

SEVGEN SEZER ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI ŞEHİR PLANCI 

SEDA NAL ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI ŞEHİR PLANCI 

BURCU YILDIRIM ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI ŞEHİR PLANCI 

OKTAY ÖZDEMİR ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI ŞEHİR PLANCI 

PINAR ZORAL ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI ŞEHİR PLANCI 

 


